
Chalet Daniel Preise / Nacht 2021

Nebensaison 

Mitte April - Mitte Juni

Anfang Oktober bis Mitte Dezember

Sommersaison

Mitte Juni bis Ende 

September

Winter 

Mitte Dezember bis 

Ende Januar (ohne 

Festtage)

Mitte März bis Mitte April

Wintersaison

Weihnachten bis 6. 

Januar

Ende Januar bis Mitte 

März

Fasching /Ostern*

oberes Stockwerk (bis 4 Personen) 80,00 CHF 95,00 CHF 110,00 CHF 120,00 CHF

ganzes Haus (bis 8 Personen) 105,00 CHF 120,00 CHF 140,00 CHF 160,00 CHF

*Fasching und Ostern auf Anfrage

Tourismusabgabe Erwachsene 3,80 CHF

Tourismusabgabe Kinder 6 bis 14 Jahre 1,90 CHF

Endreinigung oberer Stock 80,00 CHF

Endreinigung ganzes Haus 120,00 CHF

Bettwäsche  / Bett 20,00 CHF

Im Mietpreis sind enthalten

Hausmiete, Strom, Wasser, Heizung, WLAN, Parkplatz bzw. Garage

gegen geringe Gebühr ist die Nutzung der Waschmaschine vor Ort möglich


